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CTO CYL OPEN ABSOLUTO-CTO CYL JUNIOR INVIERNO VA
VALLADOLID, 4 - 5/3/2023

Prueba 40 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
05/03/2023 - 16:43 Resultados
RCYL 23.28 , FELIX SILVA BRAVO LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MM 18 23.40 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ TERRASSA 02/08/2017
MM 17 23.70 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ LAS PALMAS 14/07/2016
MM 16 24.09 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ SABADELL 05/08/2015
MM 15 23.99 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ BARCELONA 26/07/2014
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

17 años

1. MARCOS GAGO, Hector Gabriel 06 C.D.N. Zamora 25.96 522
2. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 27.01 463
3. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 27.02 463
4. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 27.15 456
5. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 27.21 453
6. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 27.82 424

RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 27.82 424
8. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 28.21 407
9. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 28.77 383

18 años

1. GRACIA NIETO, Ivan 05 C.N. Parquesol 24.83 597
2. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 Cd Acuatico Leon 26.20 508
3. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 26.26 504
4. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 26.84 472
5. ACERA BARRIOS, Alejandro 05 C.N. Riavall 29.15 369
6. RUBIO MARTINEZ, Adrian 05 C.N. Soriano 29.63 351

Baja enf. GONZALEZ FUENTES, Gabriel 05 C.D.N. Zamora

Absoluto Masculino

1. GRACIA NIETO, Ivan 05 C.N. Parquesol 24.83 597
2. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 25.11 577
3. MARTIN BAJO, Miguel 97 C.Acuatico Salamanca 25.13 576

EGAÑEZ OJEDA, Leomar Jesus 02 C.N. Castilla-Burgos 25.13 576
5. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 25.51 550
6. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 25.54 548
7. VAZQUEZ PEREZ, Sergio 92 C.D. Natacion Calle 4 25.67 540
8. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.N. Soriano 25.89 526
9. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 25.90 526

10. MARCOS GAGO, Hector Gabriel 06 C.D.N. Zamora 25.96 522
11. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 26.05 517

DIAZ BAYON, David 07 S.D. La Venatoria 26.05 517
13. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 26.07 515
14. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 26.09 514

QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 26.09 514
16. ASENSIO ORDEN, Alvaro 03 C.N. Soriano 26.11 513
17. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 Cd Acuatico Leon 26.20 508
18. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 26.26 504
19. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C. N. Galaico 26.69 480
20. GONZALEZ ALONSO, Daniel 01 C.N. Leon 26.75 477
21. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 26.76 477
22. GUTIERREZ TRUJILLO, Sergio 92 C.D.N. Zamora 26.84 472

CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 26.84 472
24. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 26.85 472
25. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 27.01 463
26. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 27.02 463
27. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 27.04 462
28. GONZALEZ ALONSO, Julian 01 C.N. Leon 27.05 461
29. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 27.11 458
30. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 27.15 456
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CTO CYL OPEN ABSOLUTO-CTO CYL JUNIOR INVIERNO VA
VALLADOLID, 4 - 5/3/2023

Prueba 40, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

31. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 27.21 453
32. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 27.25 451
33. APARICIO HERRERO, Eduardo 83 C.D. Torrelago Wellness 27.32 448
34. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 27.33 447
35. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 27.55 437
36. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 27.73 428
37. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 27.81 425
38. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 27.82 424

RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 27.82 424
40. MALMIERCA JULIAN, Miguel Angel 03 C.Acuatico Salamanca 27.89 421
41. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon 28.05 414
42. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 28.17 408
43. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 28.21 407
44. HERNANDEZ CARRASCO, Rodrigo 97 C.Acuatico Salamanca 28.48 395
45. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 28.77 383
46. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 29.03 373
47. ACERA BARRIOS, Alejandro 05 C.N. Riavall 29.15 369
48. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 C.D. Torrelago Wellness 29.17 368
49. FERNANDEZ HERRERO, Jesus Angel 04 C.N. Soriano 29.29 363
50. RUBIO MARTINEZ, Adrian 05 C.N. Soriano 29.63 351
51. MEDIAVILLA APARICIO, Alejandro 91 C.N. Ciudad De Avila 29.79 345

Baja enf. RODRIGUEZ MADURGA, Pablo 94 C.Acuatico Salamanca
Baja enf. AGUADO VESPERINAS, Raul 98 C.D. Torrelago Wellness
Baja enf. GONZALEZ FUENTES, Gabriel 05 C.D.N. Zamora
Baja enf. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia
Baja enf. GOMEZ MORO, Victor 98 C.N. Soriano


